
1 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/11/0058 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī liellopiem 

 

 
1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 
Reģistrācijas apliecības īpašnieks: 

AS Dimedium Latvija  

Ozolu 28, Jaunmārupe  
Mārupes novads, LV-2166 

Latvija 

 

Par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

Slovenska zooveterinarna homeopaticka spolocnost, s.r.o 

Gemerska cesta 14/29 

 Lučeneca, 984 01 

Slovākija 

 

 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī liellopiem 
Homeopātiskās veterinārās zāles. 

 

 

3. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viens injektors (30 ml) satur: 

 
Aktīvās vielas: 

 

 Phytolacca decandra 

 

 

30 CH    1x10-60 

  

 Hepar sulfuris 30 CH    1x10-60   

 Silicea 30 CH    1x10-60   

 Sepia officinalis   30 CH    1x10-60   

 Thuja occidentalis 30 CH    1x10-60    

 Calcarea phosphorica               30 CH    1x10-60    

 Pulsatilla  30 CH    1x10-60 

 Iodum 30 CH    1x10-60 
 Cantharis vesicatoria   9 CH    1x10-18 

 Phosphorus    9 CH    1x10-18 

 Baptisia tinctoria                         9 CH    1x10-18 

 Echinacea angustifolia                9 CH    1x10-18 

 Acidum nitricum                         9 CH    1x10-18 

 Phellandrium aquaticum              9 CH    1x10-18 

 Arnica montana                          9 CH    1x10-18  
 Bryonia    9 CH    1x10-18   

  

 Palīgvielas:  

 

    Nātrija algināts          8 mg     

   Ūdens                 līdz 30 ml 

 

 



2 

 

4. INDIKĀCIJAS 

 

Eurofit gel a.u.v. gels ievadīšanai tesmenī ir indicēts laktējošām govīm subakūta un akūta mastīta 

ārstēšanai, ko ierosina Staphylococcus spp., Streptococcus spp., E. coli, Proteus spp.  

 
 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav. 
 

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 
 

Nav novērotas. 

Konsultēties ar veterinārārstu, ja konstatētas homeopātisko veterināro zāļu izraisītas blakusparādības. 

 

 

7. MĒRĶA SUGAS 

 
Liellopi (laktējošas govis). 

 

 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN METODES  

 

Ievadīšanai tesmenī. 

 
Ievadīt skartajā tesmeņa ceturksnī viena injektora saturu (30 ml) pēc katras slaukšanas reizes (no rīta un 

vakarā) 2-3 dienas pēc kārtas.   

Ja mastīta smaguma pakāpe palielinās, kopā ar Eurofit gel a.u.v. ieteicams lietot arī atbilstošas  
pretmikrobās zāles.  

 

 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Ja mastīta smaguma pakāpe palielinās, kopā ar Eurofit gel a.u.v. ieteicams lietot arī atbilstošas  

pretmikrobās zāles.  
 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  
 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 

Pienam: nulle stundas. 

 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 
Uzglabāt  bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Uzglabāt temperatūrā no 5 C  līdz 25 C.   

Sargāt no sasalšanas.  

Sargāt no gaismas. 

Nelietot šīs veterinārās zāles, ja beidzies derīguma termiņš, kurš norādīts uz iepakojuma pēc “Derīgs 
līdz”.  

 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Dažos gadījumos 2-3 stundu laikā pēc zāļu ievadīšanas var paaugstināties tesmeņa temperatūra. Šis  



3 

 

stāvoklis ir saistīts ar tesmeņa pietūkumu, kura simptomi ir izteiktāki smagākos stāvokļos (akūtiem 

mastīta veidiem). Šie simptomi mazinās pēc 4-7 stundām, tomēr dažos nopietnākos mastīta gadījumos 
tesmeņa paaugstinātā temperatūra un pietūkums var turpināties līdz nākamajai zāļu ievadīšanas reizei. 

Šie simptomi ir pārejoši un ir saistīti ar homeopātiskās darbības mehānismu. 

 
Īpāsi piesardzības pasākumi, kas jāievēro personai, kura lieto veterinārās zāles dzīvnieku ārstēšanai: 

Ja zāles nokļuvušas uz ādas vai acīs, rūpīgi noskalot skarto vietu ar ūdeni.  

 

Grūsnība un laktācija: 
Drīkst lietot grūsnības un laktācijas laikā. 

 

Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi: 
Vienlaicīgi lietojot pretmikrobās zāles (izvēlētas pamatojoties uz ierosinātāju jutības testu) kopā ar 

Eurofit gel a.u.v., zāļu iedarbības stiprums un terapeitiskais efekts tiek sasniegts ātrāk.  

 

 
13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 

12/2020 
 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 
 

Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 
Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas 

apliecības īpašnieku: 

AS Dimedium Latvija  

Ozolu 28, Jaunmārupe 
Mārupes novads, LV-2166 

Latvija 

Tālr.: +371 67610001 
e-pasts: dimedium@dimedium.lv 

 


